2

П Р О Т О К О Л № 1
об итогах аукциона по продаже муниципального имущества

Темрюкского городского поселения Темрюкского района:

 нежилого здания, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Темрюкское городское поселение,                           г. Темрюк, ул. Щорса, 2
г. Темрюк                                                                                      23 января 2020 года
Присутствовали:

Комиссия по приватизации муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района в составе:
Румянцевой Анны Владимировны - заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, председателя комиссии;

Жевака Ольги Борисовны - главного специалиста (по вопросам имущественных отношений) администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района, секретаря комиссии;
Сокиркина Алексея Викторовича - заместителя главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района, члена комиссии.

Место рассмотрения заявок: г. Темрюк, ул. Ленина, 36, каб. № 3.

         Дата и время рассмотрения заявок: 23 января 2020 года, 13:00 часов.
Повестка дня:

1. Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: нежилого здания, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Темрюкское городское поселение, г. Темрюк, ул. Щорса, 2.
Комиссия установила:

1. В срок подачи заявок на участие в аукционе по продаже                            муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: нежилого здания, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Темрюкское городское поселение,                          г. Темрюк, ул. Щорса, 2, с 25 декабря 2019 года по 21 января 2020 года, установленный в информационном сообщении о проведении вышеуказанного аукциона и размещенном 24 декабря 2019 года на официальном сайте торгов в сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района в сети «Интернет»: www.admtemruk.ru, электронной площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ», не поступило ни одной заявки.
Комиссия решила:

1. Признать аукцион по продаже муниципального имущества Темрюкского городского поселения Темрюкского района: нежилого здания, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский муниципальный район, Темрюкское городское поселение, г. Темрюк, ул. Щорса, 2, несостоявшимся, так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подано ни одной заявки.
                                                                                                   ___________________________

                                                                                                                   А.В. Румянцева
                                                                                                   ____________________________

                   О.Б. Жевака

                                                                                                   __________________________

А.В. Сокиркин